[image: image1.png]

Valinhos, em 27 de outubro de 2016.

Circular n.º 40/2016
Assunto: Sessão Ordinária 01/11/2016
Senhor Vereador.

Atendendo determinação do Senhor Presidente, comunico à Vossa Excelência que a Ordem do Dia da Sessão Ordinária, a se realizar dia 1º de novembro de 2016 às 18:30 horas, está assim constituída:

1. Projeto de Lei n.º 172/16, que declara de Utilidade Pública a Associação Comunitária de Comunicação e Cultura de Valinhos - Rádio Valinhos. Autoria de Todos Vereadores.
Nilson Luiz Mathedi

Diretor do Depto. Parlamentar

Exmo. Sr.

Vereador à Câmara Municipal de

Valinhos